东南大学工会委员会文件
东大工会〔2010〕6号

[image: image1]
关于成立东南大学医学院等部门工会的通知

各部门工会：
因相关学院行政建制和党组织设置的变化，经研究决定：
成立东南大学工会医学院委员会；撤销东南大学工会基础医学院委员会及临床医学院委员会。原东南大学工会基础医学院委员会及临床医学院委员会主席、委员仍履行其职责,并至东南大学工会医学院新一届工会委员会委员产生后止。

成立东南大学工会计算机科学与工程学院、软件学院委员会；撤销东南大学工会计算机科学与工程学院委员会及软件学院委员会。原东南大学工会计算机科学与工程学院委员会及软件学院委员会主席、委员仍履行其职责,并至东南大学工会计算机科学与工程学院、软件学院新一届工会委员会委员产生后止。

东南大学工会委员会

                               2010年4月16日

主题词：成立 工会 通知
抄报：中共东南大学委员会
抄送：各校区工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部、委、办，团委
东南大学工会               2010年4月16日印发